55 	00 	022 	005 730303 1701 	202 8888 	8888 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 

151.50 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 151.50 

IVA 	 0.00 

SUB - TOTAL 	 151.50 

RETENCIONES IVA 	 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

TOTAL A PAGAR 	 151.50 

SON: 
	CIENTO CINCUENTA Y UN DOLARES CON 50/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	Rendición de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 1264 No Entrada: 9954 

DATOS APROBACION 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 

25/08/2022 
, 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No.